
※令和６年度は６ヶ月間(10月～3月)となりますので、
　徒歩通園実費は1,000円となります。

保育料 

徒歩通園実費

第一子

3,000

0

1,000

第二子以降

3,000

3,000

0

2,000 0

八王子市補助
(すくてく事業)

園独自減免

グリーンヒル幼稚園
１歳児プレ保育　保育料（年額）

２歳児プレ保育　保育料（月額）

※八王子市の満３歳児以上の園児に対する補助金の上限月額は、32,500円です。

※八王子市のすくてく（１～２歳児）の補助金の上限月額は、44,000円です。
　園独自の減免制度を導入した為、第一子の週５回クラスの八王子市補助金月額5,000円は無くなります。

第一子

対象外

第二子以降 第一子

保育料に含む

第二子以降 第一子 第二子以降 共通

保育料

給食費

園独自減免

徒歩通園実費

3,500

0

2,000

対象外

2時間保育

3,500

3,500

0

週１回

7,800

0

4,000

対象外

4時間保育

7,800

7,800

0

35,450

2,700

0

18,500

35,450

2,700

38,150

0

週５回 (４年保育)

35,450

2,700

32,500

0

満３歳児入園

1,500 3,8000 0 19,650

23,450 3,800 9,450

5,6500

バス通園実費
( +3,800円)

八王子市補助
(すくてく事業)


